Scabies.

Rubigo

Varro.

Inter multa hominum fata infelicia / damno
Non erit hoc minimo : tristē sperata / supbum

lam præsens / amissa facit fortuna dolentem.

Inter multa infortunata fata etiam magno damno est homini :
 quæ sperata fortuna : id est dum speramus : facit tristem : id est spe
 rantem quia sperat se eo quo caret fructus : quod dum præsens
 adeptum scilicet facit superbum id est elatum gaudent enim : amif
 sum vero dolore afficit . Ideo amissa fortuna facit dolentem .

§ Murrho Sebastianus Murrho autor .

Hæc Pater : & mortem mox implacabile monstrum
 Hactenus obuinctam / textis adamante cathenis
 Carcere disclusit : cæcoque emisit ab antro .

Hæc Pater : & mortem &c . Disclusit / referauit cathenas quibus
 mors uincta fuit : textis adamante . Adamas gemma est duris
 sima : cuius durities solo hircino sanguine superatur . autore
 Plinio Solinoque . Vnde fortiora vincula Poetæ ex adamante
 constare dicunt .

Plinius
 Solinus

Cui terris regna ampla dedit : pelagicæque per undas
 Atque per aërios tractus rarosque per ignes

Syllius

Cui terris regna . Mors omnia ad inferos agit . Syllius Huc
 quicquid terræ quicquid freta : & igneus æther Nutriuit primo
 mundi genitalibus ab quo Mars communis agit descendunt cū
 ta capiteque Campus iners quantum interit : restatque futurum .

Quos Phœbi germana sinu complectitur amplo
 Et quædam Scythicis calybum durata caminis
 Tela dedit : quædam Lernæo infecta veneno .

Quos Phœbi germana . id est Luna soror Phœbi . hoc est
 quicquid infra globum Lunæ continetur morti obnoxium est :
 quæ autem supra Lunam immortalia sunt . Platonis sententia est .

Plato

Et quædam Scythicis . Dedit insuper tela calybum morti dura
 ta Scythicis caminis alia infecta Lernæo veneno Hydræ . Ler
 na & Argiui & Mycenæ lacus est in qua Hydræ constituisse scrip
 tores tradunt . Strabo . In hac palude Hercules Hydræ interse
 cit : ex cuius corpore centum prodibant serpentum capite cerui
 ces : quæ singulis celsis duæ renascebantur : ob eam rem mi
 nime uinci videbatur posse : cum pars amputata validior red
 deretur . Hanc difficultatem arte superans : Iolaum monuit ut euesti
 gio id est statim incisam ceruicem face lignea / ne efflueret sanguis /
 inureret . Hoc pacto superata belua sagittas suas eius sanguine
 tinxit : quo illatum vulnus mortiferum redderetur . Diodorus au

Strabo

Lerna

Diodorus

PARTHENICVS

PRIMAE

tor. Scythę populi sunt Europę vicini Sarmatis Bastarnif
q; . Sunt & alij in Asia . autor Ptholomeus .

Nec satis hæc ; aliud telum letalius addit :
Nam gladij rostrum : caudam trigonis aquosi
Qua quondam magno fatū intentauit Vlyssi
Telegonus : Circes ufus fatalibus armis :
Præfixit iaculis : Stygiaq; extinxit in unda .